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Serdecznie zapraszamy do Chojnic
na koncert

„Symfonia Rocka”
dawn. Chojnickie Noce Operetkowe

08.08.2021.
   W koncercie wystapią muzycy zespołu rockowego w towarzystwie orkiestry 
   symfonicznej. Symfonia Rocka to muzyczna, sentymentalna i historyczna podróż
   śladami zespołu The Beatles. Wielu osobom przypomni zapewne czasy młodości
   oraz sprawi, że śpiewać zaczną piosenki, o których być może już zapomnieli.
   Zespół Żuki porwie publiczność i skłoni do poddania się Beatlemanii. Joachim
   Perlik, najwybitniejszy interpretator piosenek Czesława Niemena, przypomni
   co w tym czasie działo się w Polsce, nie zabraknie przebojów Czerwonych Gitar,
   a o barwnych dziejach czwórki z Liverpoolu z dżwiękiem i dowcipem opowie
   Emilia Czekała. Wszystkie kompozycje zabrzmią w wyjątkowym opracowaniu
   i aranżacjach Marka Czekały, które łączą ze sobą ostre brzmienie rockowe 
   z klasycznym brzmieniem orkiestry symfonicznej.
   W programie znajdą się takie hity jak:”Yesterday, „Hej Jude”, „Yellow
   Submarine”, „Obladi Oblada”,”Dziwny jest ten świat” czy „Nikt na świecie
   nie wie”, a połączenie zespołu rockowego z orkiestrą sprawia, że wrażenia 
   z koncertu są nowe, nieszablonowe, albowiem koncert ten jest widowiskiem
   zupełnie niepowtarzalnym.
   Wystąpią; Orkiestra Symfoników Bydgoskich, Zespół Żuki, Joachim Perlik-śpiew,
                    Marek Czekała – dyrygent, Emilia Czekała – prowadzenie.
   Z uwagi na remont amfiteatru, koncert jest biletowany i odbędzie się w sali ChCK.

Cena imprezy 120,- zł./os
(transport, PZU, bilet wstępu na koncert)

W trakcie podróży przerwa na kawę (we własnym zakresie) na parkingu przy ZOO
przed Człuchowem.

   Wyjazd z Pl. Zwyciestwa w Pile o godz. 10.00
   Koncert o godz. 16.00
   Powrót do Piły ok. godz. 21.00.
   Z uwagi na konieczność niezwłocznego wykupienia zarezerwowanych biletów na 
   koncert, zgłoszenia w Oddziale PTTK do dnia 29 lipca 2021 r.

Z a p r a s z a m y.




